

Accenture A/S

Bohrsgade 35
1799 København V
Denmark

CVR-nr./CVR no. 13 22 75 00

Årsrapport 2021/22 *Annual report 2021/22*

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på virksomhedens ordinære generalforsamling, den: <i>The annual report was presented and approved at the Company's annual general meeting on:</i> 9. januar, 2023 <i>9 January 2023</i>
Cecilia Margareta Sternius
dirigent <i>chairman</i>

Dette dokument indeholder en oversættelse af den originale danske tekst. I tilfælde af uoverensstemmelse mellem den originale danske tekst og oversættelsen er den originale danske tekst gældende.
The English text is a translation of the original Danish text. The original Danish text is the governing text for all purposes, and in case of any discrepancy, the Danish wording will be applicable.

Indhold
Contents

	Side <u>Page</u>
Ledelsespåtegning <i>Statement by the Executive Board and Board of Directors</i>	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning <i>Independent Auditor's Report</i>	4
Ledelsesberetning	
<i>Management's Review</i>	9
Virksomhedsoplysninger <i>Company Details</i>	9
Hoved- og nøgletal <i>Financial Highlights</i>	10
Beretning <i>Operating Review</i>	12
Årsregnskab 1. September 2021 – 31. August 2022	
<i>Financial Statements 1 September 2021 – 31 August 2022</i>	
Resultatopgørelse <i>Income Statement</i>	19
Balance <i>Balance sheet</i>	20
Egenkapitalopgørelse <i>Statement of Changes in Equity</i>	24
Noter <i>Notes</i>	25

Accenture A/S
Årsrapport 2021/22
Annual report 2021/22
CVR-nr./CVR no. 13 22 75 00

Ledespåtegning **Statement by the Executive and Board of Directors**

Bestyrelse og direktion har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. September 2021 – 31. August 2022 for Accenture A/S.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. August 2022 samt af resultatet af virksomhedens aktiviteter for regnskabsåret 1. September 2021 – 31. August 2022.

Det er endvidere vores opfattelse, at ledelsesberetningen indeholder en retvisende redegørelse for udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold, årets resultat og for virksomhedens finansielle stilling.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

The Executive Board and Board of Directors have today discussed and approved the annual report of Accenture A/S for the financial year 1 September 2021 – 31 August 2022.

The annual report has been prepared in accordance with the Danish Financial Statements Act.

In our opinion, the financial statements give a true and fair view of the Company's assets, liabilities and financial position at 31 August 2022 and of the results of the Company's operations for the financial year 1 September 2021 – 31 August 2022.

Further, in our opinion, the Management's Review gives a fair review of the development in the Company's operations and financial matters, of the results for the year and of the Company's financial position.

We recommend that the annual report be approved at the annual general meeting.

Accenture A/S
Årsrapport 2021/22
Annual report 2021/22
CVR-nr./CVR no. 13 22 75 00

København, den 9. januar, 2023
Copenhagen, 9 January 2023
Direktion
Executive Board

Carsten Sachmann
Carsten Sachmann (Jan 10, 2023 11:39 GMT+1)

Carsten Sachmann
Adm. direktør
CEO

Bestyrelse:
Board of Directors:



Digitally signed by CECILIA
STERNIUS
Date: 2023-01-10 10:16:42+01:00

Cecilia Margareta Sternius
formand
Chairman



Digitally signed by Carsten
Sachmann
Date: 2023-01-10 11:55:32+01:00

Carsten Sachmann



Digitally signed by Jakob
Mommer Kaad
Date: 2023-01-10 12:58:39+01:00

Jakob Mommer Kaad



Digitally signed by Mette
Messerschmidt Steffensen
Date: 2023-01-10 10:43:01+01:00

Mette Messerschmidt Steffensen

Hoved- og nøgletal Financial highlights

mio. kr. mDKK	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19	2017/18
---------------	---------	---------	---------	---------	---------

Hovedtal					
Key figures					
Nettoomsætning <i>Revenue</i>	2.182	1.963	1.810	1.852	1.951
Resultat før finansielle poster <i>Ordinary operating profit</i>	118	96	106	67	209
Resultat af finansielle poster <i>Profit/loss from financial income and expense</i>	-7	-1	1	12	-1
Årets resultat <i>Profit for the year</i>	79	68	92	70	157

Omsætningsaktiver <i>Current assets</i>	475	525	642	579	947
Balancesum <i>Total assets</i>	834	915	977	912	958
Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>	8	8	8	8	8
Egenkapital <i>Equity</i>	248	270	302	360	440
Hensatte forpligtelser <i>Provisions</i>	115	117	85	84	59
Kortfristede gældsforpligtelser <i>Current liabilities other than provisions</i>	389	445	541	413	459
Investering i materielle anlægsaktiver <i>Investment in property, plant and equipment</i>	5	4	7	23	5

Nøgletal					
Financial ratios					
Overskudsgrad <i>Operating margin</i>	5 %	5 %	6 %	4 %	11 %
Likviditetsgrad <i>Current ratio</i>	94 %	94 %	103 %	141 %	206 %
Egenkapitalforrentning <i>Return on equity</i>	30 %	24 %	28 %	18 %	36 %
Soliditetsgrad <i>Solvency ratio</i>	30 %	29 %	30 %	39 %	47 %

Gennemsnitligt antal ansatte fuldtidsbeskæftigede <i>Average number of employees</i>	724	629	652	660	622
-----------------------------------------------------------------------------------------	-----	-----	-----	-----	-----

Ledelsesberetning Management's review

Hoved- og nøgletal (fortsat) Financial Highlights (continued)

De anførte nøgletal er beregnet således:
The financial ratios have been calculated as follows:

Overskudsgrad <i>Operating margin</i>	Resultat af primær drift x 100 / Nettoomsætning <i>Operating profit/loss x 100 / Revenue</i>
Likviditetsgrad <i>Current ratio</i>	Omsætningsaktiver x 100 / Kortfristet gæld <i>Current assets total x 100 / Current liabilities</i>
Investeret kapital <i>Invested capital</i>	Driftsmæssige immaterielle og materielle anlægsaktiver samt nettoarbejdskapital <i>Operating intangible assets and property, plant and equipment plus net working capital</i>
Egenkapitalforrentning <i>Return on equity</i>	Ordinært resultat efter skat x 100 / Gennemsnitlig egenkapital <i>Profit/loss from ordinary activities after tax x 100 / Average equity</i>
Solidentetsgrad <i>Solvency ratio</i>	Egenkapital ekskl. minoritetsinteresser x 100 / Passiver i alt, ultimo <i>Equity ex. non-controlling interests at year end x 100 / Total equity and liabilities at year-end</i>

Ledelsesberetning **Management's review**

Beretning **Operating review**

Virksomhedens væsentligste aktiviteter **Principal activities**

Selskabet er del af en global koncern, som arbejder med management konsulentytelser, systemintegration og outsourcing.

The Company is part of a global group that provides management consultancy services, system integration and outsourcing.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold **Development in activities and financial position**

Virksomhedens indtjening er baseret på virksomhedens tilhørsforhold til Accenture organisationen og deraf følgende mulighed for at udnytte og anvende metoder, koncepter, teknologi og ekspertbistand samt andre ressourcer fra øvrige Accenture virksomheder. Overordnet udviklede de forretningsmæssige aktiviteter sig positivt i løbet af året i forhold til et marked, der har været udfordrende grundet konjunkturforsvælgelser. Accenture realiserede i 2021/22 en stigning i omsætningen fra 1.963 mio. kr. til 2.182 mio. kr. svarende til en stigning på 11,1%, hvilket modsvarer de forventninger, der var til året. Stigningen vurderes at være et udslag af selskabets strategi, hvor der er fokuseret på at understøtte kundernes digitale transformation i kombination med et marked i bedring. Det vurderes i dette marked, at selskabets serviceydelser harmonerer med kundernes behov for strukturtilpasninger og digital transformation. Der er en tilfredsstillende grundforretning af Outsourcing og System Integration, mens Accentures digitale services oplever en væsentlig stigning i efterspørgslen samtidigt med at Consulting markedet vokser både indenfor Management Consulting og Technology Consulting. Selskabet oplever en tilfredsstillende udvikling af eksisterende opgaver og tilgang af nye opgaver og har afdæmpede om end positive forventninger til nye muligheder i fremtiden.

The Company's earnings are based on its affiliations with the Accenture organization and thereby the opportunities to utilize and use methods, concepts, technologies and expert assistance and other resources from other Accenture companies. In general, the business activities have undergone a positive development during the year when considering the challenging market. In 2021/22, Accenture realized an increase in turnover from DKK 1.963 million to to DKK 2.182 million, corresponding to a total increase of 11,1%, which meet the expectations set for the year. The increase is thought to be an indicator of the company's strategy to focus on supporting the clients' digital transformation in combination with the market trends and a recovering market overall. In this market, the services provided coincides well with the need for structural changes and digital transformation for the clients. There is a healthy core business of Outsourcing and System Integration while Accenture's digital services are experiencing a significant rise in demand all the while the consulting market is growing both within Management Consulting and Technology Consulting. The Company is experiencing a satisfactory development of existing projects and a satisfactory inflow of new projects and has small yet positive expectations of new opportunities in the future.

Ledelsesberetning **Management's review**

Beretning (fortsat) **Operating review (continued)**

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning **Events after the balance sheet date**

Der er ikke indtruffet begivenheder som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

There have been no events which may significantly affect the Company's financial position.

Forventet udvikling **Outlook**

Selskabet er velpositioneret for yderligere vækst og forbedring af lønsomheden. Dog er vi opmærksomme på at vi opererer i et marked, der kan ændre karakter med kort varsel. Porteføljen af igangværende opgaver er sund og lønsom. Markedsudsigterne vil dog afhænge af den økonomiske udvikling hos selskabets kunder. Her er udsigterne fortsat usikre, hvorfor selskabet planlægger med vækstrater på niveau med de vækstrater, der er oplevet i 2021/22. Selskabet er positioneret til at tage markedsandele da selskabets serviceydelser inden for Digital Transformation, Outsourcing, Systems Integration, Technology Consulting, Management Consulting og Strategy Consulting harmonerer med kundernes behov. Selskabet planlægger en mindre stigning i omsætning og resultat i 2022/23 i forhold til 2021/22.

The Company is well positioned for further growth and improvement of the profitability. We are, however, aware that we are operating in a market which can change with short notice. The portfolio of ongoing activities is sound and profitable. The market prospects are, however, dependent upon the economic situation for the clients. This is an area of uncertainty wherefore the Company is planning on growth rates on level with the achieved in 2021/22.

The company is positioned to increase market share, as the services provided within Digital Transformation, Outsourcing, Systems Integration, Technology Consulting, Management Consulting and Strategy Consulting coincides well with the need of the clients. It is planned that the Company will have a minor increase in turnover and result during 2022/23 compared to 2021/22.

Ledelsesberetning **Management's review**

Beretning (fortsat) **Operating review (continued)**

Finansielle instrumenter **Financial instruments**

Virksomhedens risikoeksponering **The Company's risk exposure**

Indregning og måling af igangværende arbejder er forbundet med usikkerhed, herunder som følge af løbende forhandlinger om ændringer til indgåede kontrakter. Dette kan have en væsentlig indvirkning på selskabets resultat og økonomiske stilling.

Recognition and measurement of contract work in progress is subject to uncertainty, including uncertainty as a result of ongoing negotiations on changes to contracts. This may have a significant impact on the Company's results and financial position.

Vidensressourcer **Intellectual capital**

Accenture er en videnbaseret organisation, hvor medarbejderne generelt har et højt uddannelsesniveau. For at sikre en fortsat høj kompetence og motivation gør Accenture systematisk brug af globale og lokale programmer til medarbejderudvikling.

Accenture is an organisation based on knowledge where the employees are generally highly educated. In order to ensure high skills and motivation going forward, Accenture systematically uses global and local programmes for human resources development.

Samfundsansvar **Corporate social responsibility**

I forlængelse af årsregnskabslovens §99a (og §99b) følger Accenture de politikker og mål, der er angivet i vores "360° Value Report 2022" offentliggjort af gruppen, som kan findes her:

<https://www.accenture.com/us-en/about/company/reporting-approach-esg-disclosures#accordion-652e2ac5ad-item-bab1474e11>

In accordance with the Danish Financial Statements Act §99a (and §99b) the company follows the policies and actions set out in the "360° Value Report 2022" published by the group. The report can be found here:

<https://www.accenture.com/us-en/about/company/reporting-approach-esg-disclosures#accordion-652e2ac5ad-item-bab1474e11>

Ledelsesberetning **Management's review**

Beretning (fortsat) **Operating review (continued)**

Mål og politikker for underrepræsenterede køn **Goals and policies for the underrepresented gender**

Accenture A/S følger Accenture-gruppens politik "Equal Opportunities", og det er Accenture A/S' mål at have ligestilling i Accenture-ledergruppen (<https://www.accenture.com/dk-en/about/inclusion-diversity/gender-equality>).

Vores bestyrelse består af fire personer, to kvinder og to mænd. Ifølge Årsregnskabslovens §99b opfylder vi hermed målet for lige kønssammensætning i bestyrelsen.

I det øverste ledelseslag (Managing Director niveau) er vores andel af kvinder gået fra 17,5% i FY20 til 19,2% i FY22. I FY22 var 50% af dem, vi rekrutterede eksternt, kvinder. Grundet vores karrieremodel forfremmer vi primært internt til Managing Director positioner og via vores konsekvente indsats på kønsbalanceret rekruttering igennem flere år, kan vi se, at vores pipeline af fremtidige ledere får en stadigt bedre kønsbalance. I FY20 var andelen af kvinder på mellemlider niveau 29,7% mens den i FY22 er steget til 31,8%. Generelt set opererer vi et teknologitungt område, hvor andelen af kvinder stadig udgør en minoritet.

Accenture A/S udnævner dog baseret på oprigtig interesse, ambitioner og kvalifikationer, og der vil ikke ske udnævnelser baseret på køn alene. Vi bibeholder fokus på at have en solid kvindelig rekrutteringsbase på Senior Management niveau for at kunne opbygge, øge og vedligeholde grundlaget for potentielle kandidater til Accentureledergruppen.

I regnskabsåret 2022/23 fortsættes en række initiativer taget for at øge opmærksomheden på området samt for at stimulere en stigning i andelen af kvinder på senior management niveau, hvilket vurderes at være en succes.

Resultaterne opnået gennem denne indsats er skitseret i vores "360° Value Report 2022". Rapporten kan findes her:

<https://www.accenture.com/us-en/about/company/reporting-approach-esg-disclosures#accordion-652e2ac5ad-item-bab1474e11>

Ledelsesberetning

Management's review

Beretning (fortsat)

Operating review (continued)

Herunder følger eksempler på initiativer til at fremme kvindernes muligheder:

- Stem Network for alle kvinder
- Female Leaders of Today Network (FLOT) for alle kvindelige medarbejdere
- Inclusive Leadership training for all leaders, manager and up
- 80% percent employment for alle medarbejdere
- Parent Network for alle medarbejdere
- International Women's Day celebration for alle medarbejdere
- Focus on Diversity in all areas of HR processes
- Human Capital & Diversity Country Sponsor
- L&D Responsibles in all areas of the business
- increase Focus on Diversity in the local business unit.

Accenture A/S adheres to the Accenture group policy "Equal Opportunities", and it is the long-term goal of Accenture A/S to have gender equality in the Accenture Leadership Group (<https://www.accenture.com/dk-en/about/inclusion-diversity/gender-equality>).

We have a board consisting of 4 people, two female and two male. According to the Danish Financial Statements Act §99b we therefore live up to the target of equal gender balance in the board.

In the upper management layer (Managing Director level), our proportion of women has gone from 17.5% in FY20 to 19.2% in FY22. In FY22, 50% of our external recruits were women. Due to our career model, we primarily promote internally to Managing Director positions and via our consistent efforts on gender-balanced recruitment over several years, we can see that our pipeline of future leaders is getting an ever better gender balance. In FY20, the proportion of women at middle management level was 29.7%, while in FY22 it has increased to 31.8%. Generally speaking, we operate in a technology-heavy area where the proportion of women is still a minority.

However, as Accenture A/S promotes people based on genuine interest, ambition and qualifications, there will be no promotions based on gender alone. We keep our focus on having a solid female recruiting base at Senior Management level in order to build, increase and sustain the pipeline of potential female candidates for Accenture Leadership Group. In 2022/23, a series of initiatives will be continued to increase awareness on the subject as well as to stimulate an increase in the number of females at senior management level which is assessed to be a success.

The results achieved through this effort is outlined in the "360° Value Report 2022". The report can be found here:

<https://www.accenture.com/us-en/about/company/reporting-approach-esg-disclosures#accordion-652e2ac5ad-item-bab1474e11>

Ledelsesberetning

Management's review

Beretning (fortsat)

Operating review (continued)

Examples of initiatives to empower the women are mentioned below:

- *Stem Network for all Females*
- *Female Leaders of Today Network (FLOT) for all Female employees*
- *Inclusive Leadership training for all Leaders manager and up*
- *80% percent employment for all our employees*
- *Parent Network for all our employees*
- *International Women's Day celebration for all our employees*
- *Focus on Diversity in all areas of HR processes*
- *Human Capital & Diversity Country Sponsor*
- *L&D Responsibles in all areas of the business*
- *increase Focus on Diversity in the local business unit*

Dataetik

Data Ethics

Vores forretningsetiske kodeks består af seks grundlæggende principper, herunder at vi driver vores virksomhed ansvarligt og bruger data og nye teknologier ansvarligt. Accenture har også udviklet ansvarlige forretningsrammer og -beskyttelser for at komplementere vores complianceprogrammer og øge bevidstheden om at overveje bredere etiske risici. Når vi implementerer kunstig intelligens i vores organisation, tager vi ansvar for styring, design, udvikling, overvågning og ydeevne af disse systemer.

Vores tilgang er at holde et menneske i centrum af de processer, der er forbundet med disse systemer. Vi tror på at innovere ansvarligt og betragter de utilsigtede konsekvenser af kunstig intelligens som en af vores højeste miljømæssige, sociale og forvaltningsmæssige prioriteter. Gennem en af vores grundlæggende politikker opfordres alle medarbejdere også til at sige fra og rejse bekymringer om enhver overtrædelse af lovgivning, Accentures Code of Business Ethics eller Accentures retningslinjer.

Ledelsesberetning

Management's review

Beretning (fortsat)

Operating review (continued)

Our Code of Business Ethics consist of six Fundamental Behaviors, including that we Run Our Business Responsibly and use data and new technologies responsibly. Accenture has also developed responsible business frameworks and protections to complement our compliance programs and increase awareness, to consider wider ethical risks. When we deploy artificial intelligence in our organization we take responsibility for the governance, design, evolution, development, monitoring and performance of those systems.

Our approach is to keep a human at the center of the processes associated with those systems. We believe in innovating responsibly and consider the unintended consequences of artificial intelligence as one of our highest Environmental, Social and Governance priorities. Through one of our fundamental policies all employees are also encouraged to speak up and raise concerns about any violation of any law, Accenture's Code of Business of Ethics or an Accenture policy.

Usædvanlige forhold

Unusual circumstances

En fællesnordisk skatterevision blev i 2007 indledt med fokus på finansårene 2005-2011. SKAT har som resultat af revisionen fremsat krav om forhøjelse af den skattepligtige indkomst for tidligere finansår. Selskabet bestrider dette krav. Vi henviser til note 15 i årsrapporten.

A joint Nordic tax audit was initiated in 2007 with focus on the financial years 2005-2011. As a result of the audit, the Danish tax authorities have stated a claim to raise the taxable income for earlier income years. The Company disputes the claim. We refer to note 15 in the Annual Report.

Årsregnskab 1. September 2021 – 31. August 2022
Financial statements for the year ended 31 August 2022

Resultatopgørelse
Income statement

tkr./DKK'000	Note	2021/22	2020/21
Nettoomsætning			
Revenue		2.181.705	1.962.998
Andre eksterne omkostninger			
<i>Other external costs</i>		-1.287.593	-1.177.880
Bruttoresultat			
Gross profit		894.112	785.118
Personaleomkostninger			
<i>Staff costs</i>	2	-765.197	-675.297
Af- og nedskrivninger			
<i>Depreciation, amortisation and impairment losses</i>	3	-10.456	-13.756
Resultat før finansielle poster			
Profit before financial income and expenses		118.459	96.065
Andre finansielle indtægter			
<i>Other financial income</i>		12.885	7.191
Øvrige finansielle omkostninger			
<i>Other financial expenses</i>		-20.343	-8.534
Resultat før skat			
Profit before tax		111.001	94.722
Skat af årets resultat			
<i>Tax on profit for the year</i>	4	-32.339	-26.520
Årets resultat			
Net profit for the year	5	78.662	68.202

Årsregnskab 1. September 2021 – 31. August 2022
Financial statements for the year ended 31 August 2022

Balance
Balance Sheet

tkr./DKK'000	Note	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
AKTIVER			
ASSETS			
Anlægsaktiver			
Fixed assets			
Goodwill		18.659	21.684
<i>Goodwill</i>			
Immatrielle anlægsaktiver			
Intangible fixed assets	6	<u>18.659</u>	<u>21.684</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		13.578	15.052
<i>Fixtures and fittings, tools and equipment</i>			
Indretning af lejede lokaler		3.838	4.728
<i>Leasehold improvements</i>			
Materielle anlægsaktiver			
Tangible assets	7	<u>17.416</u>	<u>19.780</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		294.260	296.679
<i>Investments in group entities</i>			
Andre tilgodehavender		5.739	34.570
<i>Other receivables</i>			
Deposita		23.039	16.709
<i>Deposits</i>			
Finansielle anlægsaktiver			
Investments	8	<u>323.038</u>	<u>347.958</u>
Anlægsaktiver i alt			
Total fixed assets		<u>359.113</u>	<u>389.422</u>

Årsregnskab 1. September 2021 – 31 August 2022
Financial statements for the year ended 31 August 2022

Balance (fortsat)
Balance Sheet (continued)

tkr./DKK'000	Note	2021/22	2020/21
Omsætningsaktiver			
Current assets			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		317.161	347.873
<i>Trade receivables</i>			
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder	9	84.796	124.655
<i>Receivables from group entities</i>			
Igangværende kontrakter	10	28.161	12.008
<i>Work in progress</i>			
Andre tilgodehavender		7.713	8.449
<i>Other receivables</i>			
Udskudt skatteaktiv	11	25.683	28.353
<i>Deferred tax asset</i>			
Periodeafgrænsningsposter	12	3.787	2.282
<i>Prepayments</i>			
Tilgodehavender		467.301	523.621
Receivables			
Likvide beholdninger		7.633	1.821
Cash at bank and in hand			
Omsætningsaktiver i alt		474.934	525.441
Total current assets			
Aktiver i alt		834.047	914.863
Total assets		834.047	914.863

Årsregnskab 1. September 2021 – 31. August 2022
Financial statements for the year ended 31 August 2022

Balance (fortsat)
Balance Sheet (continued)

tkr./DKK'000	Note	2021/22	2020/21
PASSIVER			
EQUITY AND LIABILITIES			
Virksomhedskapital			
<i>Contributed capital</i>	13	8.000	8.000
Overført resultat			
<i>Retained earnings</i>		165.412	161.750
Foreslået udbytte for regnskabsåret			
<i>Proposed dividend for the year</i>		75.000	100.000
Egenkapital			
Total equity		248.412	269.750
Andre hensatte forpligtelser			
<i>Other provisions</i>		112.690	117.059
Hensættelse til tabsgivende kontrakter			
<i>Provision for loss-making contracts</i>		2.777	0
Hensatte forpligtelser i alt			
Total provisions		115.467	117.059
Langfristede gældsforpligtelser			
<i>Non-current liabilities other than provisions</i>			
Anden gæld			
<i>Other payables - non-current</i>		81.105	83.523
Langfristede gældsforpligtelser total			
Non-current liabilities other than prov. Total		81.105	83.523
Forudfakturering, igangværende kontrakter			
<i>Pre-invoicing, work in progress</i>	10	3.404	1.554
Modtagne forudbetalinger fra kunder			
<i>Prepayments received from clients</i>		106.990	64.501
Leverandører af varer og tjenesteydelser			
<i>Trade payables</i>		24.781	32.131
Gæld til tilknyttede virksomheder			
<i>Payables to group enterprises</i>		34.251	89.082
Selskabsskat			
<i>Corporation tax</i>		2.386	2.569

Årsregnskab 1. September, 2021 – 31. August 2022
Financial statements for the year ended 31 August 2022

Balance (fortsat)
Balance Sheet (continued)

Passiver

Liabilities and equity

tkr./DKK'000	Note	2021/22	2020/21
Anden gæld		217.251	254.694
<i>Other payables - current</i>			
Kortfristede gældsforpligtelser		389.063	444.531
Short-term liabilities			
Gældsforpligtelser i alt		470.168	528.054
Total liabilities			
Passiver i alt		834.047	914.863
Total equity and liabilities			
Honorar til generalforsamlingsvalgt revisor			
<i>Fee to auditors appointed at the general meeting</i>	14		
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.			
<i>Contractual obligations, contingencies, etc.</i>	15		
Nærtstående parter			
<i>Related parties disclosures</i>	16		

Årsregnskab 1. September 2021 – 31. August 2022
Financial statements for the year ended 31 August 2022

Egenkapitalopgørelse
Equity

tkr./DKK'000	Virksomheds kapital Contributed capital	Overført Resultat Retained Earnings	Foreslået Udbytte Proposed Dividend	I alt Total
Egenkapital 1. September 2021 <i>Capital and reserves at 1 September 2021</i>	8.000	161.750	100.000	269.750
Betalt ordinært udbytte <i>Ordinary dividends paid</i>	0	0	-100.000	-100.000
Overført via resultatdisponering <i>Transferred over the profit appropriation</i>	0	3.662	75.000	78.662
Egenkapital 31. August 2022 <i>Capital and reserves at 31 August 2022</i>	8.000	165.412	75.000	248.412

Årsregnskab 1. September 2021 – 31. August 2022 *Financial statements for the year ended 31 August 2022*

Noter *Notes*

1 **Anvendt regnskabspraksis** ***Accounting policies***

Årsrapporten for Accenture A/S for 2021/22 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse C-virksomheder (stor) med tilvalg fra højere regnskabsklasser.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Nettoomsætningen segmentoplyses ikke i noterne til årsrapporten, da ledelsen vurderer, at dette kan volde betydelig skade grundet konkurrencemæssige hensyn, jf. ÅRL § 96.

The Annual Report of Accenture A/S for 2021/22 has been prepared in accordance with the provisions applying to reporting class C large entities under the Danish Financial Statements Act with opt-in from higher reporting classes.

The accounting policies used in the preparation of the financial statements are consistent with those of last year.

The disclosure of segmentation of revenue by business activities is not disclosed in the notes to the annual report because Management assesses that this causes major damage due to competitive reasons, cf. Danish Financial Statements Act. § 96.

Udeladelse af koncernregnskab ***Omission of consolidated financial statements***

I henhold til årsregnskabslovens § 112, stk. 1 er der ikke udarbejdet koncernregnskab. Årsregnskabet for Accenture A/S og tilknyttede virksomheder indgår i koncernregnskabet for Accenture Plc.

Pursuant to section 112(1) of the Danish Financial Statements Act, no consolidated financial statements have been prepared. The financial statements of Accenture A/S and group entities are included in the consolidated financial statements of Accenture Plc.

Udeladelse af pengestrømsopgørelse ***Omission of cash flow statement***

I henhold til årsregnskabsloven § 86, stk. 4, er der ikke udarbejdet pengestrømsopgørelse. Virksomhedens pengestrømme er indeholdt i koncernregnskabet for Accenture Plc.

Pursuant to section 86 (4) the Danish Financial Statements Act, no cash flow statement has been prepared. The Company's cash flows are included in the cash flow statement in the consolidated financial statements of Accenture Plc.

Årsregnskab 1. September 2021 – 31. August 2022 Financial statements for the year ended 31 August 2022

Noter Notes

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat) Accounting policies (continued)

Omregning af fremmed valuta Foreign currency translation

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsregnskab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

On initial recognition, transactions denominated in foreign currencies are translated at the ex-change rates at the transaction date. Foreign ex-change differences arising between the ex-change rates at the transaction date and the date of payment are recognised in the income statement as financial income or financial expenses.

Receivables and payables and other monetary items denominated in foreign currencies are translated at the exchange rates at the balance sheet date. The difference between the exchange rates at the balance sheet date and the date at which the receivable or payable arose or was recognised in the latest financial statements is recognised in the income statement as financial income or financial expenses.

Resultatopgørelse Income Statement

Nettomsætning Revenue

Selskabets omsætning består af konsulentytelser og salg af IT-relaterede tjenesteydelser i Danmark.

Nettoomsætningen ved salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætningen indregnes ekskl. moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Endvidere indregnes igangværende kontrakter i takt med at arbejdet udføres, hvorved nettoomsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte arbejder (produktionsmetoden). Nettoomsætningen fra igangværende kontrakter indregnes når de samlede indtægter og omkostninger på ordrerne, og færdiggørelsesgraden på balancedagen kan opgøres pålideligt, og det er sandsynligt, at de økonomiske fordele, herunder betalinger, vil tilgå selskabet.

The Company's revenue comprises consultancy services and sale of IT-related services in Denmark.

Revenue from the sale of these services is recognised in the income statement when delivery and transfer of risk has been made before year end. Revenue is recognised excluding VAT and net of discounts relating to sales.

Årsregnskab 1. September 2021 – 31. August 2022 Financial statements for the year ended 31 August 2022

Noter Notes

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat) Accounting policies (continued)

Contract work in progress is recognised at the rate of completion, which means that revenue equals the selling price of the work completed for the year (percentage-of completion method). This method is applied when total revenues and expenses in respect of the contract and the stage of completion at the balance sheet date can be measured reliably, and it is probable that the economic benefits, including payments, will flow to the Company.

Andre eksterne omkostninger Other external costs

Andre eksterne omkostninger omfatter distributionsomkostninger og omkostninger i forbindelse med salg, salgskampagner, administration, kontorlokaler, operationelle leasingaftaler mv.

Other external costs comprise distribution costs and costs related to sales, sales campaigns, administration, office premises, operating leases, etc.

Personaleomkostninger Staff costs

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, herunder feriepenge, pension og andre sociale omkostninger mv. til selskabets medarbejdere, undtagen refusioner fra offentlige myndigheder.

Staff costs comprise wages and salaries, including holiday allowance, pension and other social security costs, etc., to the Company's employees, excluding reimbursements from public authorities.

Finansielle indtægter og omkostninger Financial income and expenses

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renteindtægter og -omkostninger, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende tilgodehavender og gæld i fremmed valuta.

Financial income and expenses comprise interest income and expense, realised and unrealised gains and losses on receivables and payables denominated in foreign currencies.

Skat af årets resultat Tax on profit for the year

Selskabet er sambeskattet med Accenture-koncernens danske datterselskaber. Accenture A/S er administrationsselskab for sambeskatningen og afregner som følge heraf alle betalinger af selskabsskat med skattemyndighederne.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager selskaber med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra selskaber, der har kunnet anvende dette underskud til nedsættelse af eget skattemæssigt underskud.

Årsregnskab 1. September 2021 – 31. August 2022 Financial statements for the year ended 31 August 2022

Noter Notes

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat) Accounting policies (continued)

Årets skat, der består af årets sambeskatningsbidrag og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan hengøres til posteringer direkte i egenkapitalen.

The Company is jointly taxed with the Accenture Groups' Danish subsidiaries. Accenture A/S is the administrative company for the joint taxation and, consequently, settles all corporation tax payments with the tax authorities.

The current Danish corporation tax is allocated between the jointly taxed companies in proportion to their taxable income. In this relation, companies with tax loss carryforwards receive joint taxation contributions from companies that have used these losses to reduce their own taxable profits.

Tax for the year comprises joint taxation contribution and changes in deferred tax for the year. The tax expense relating to the profit/loss for the year is recognised in the income statement, and the tax expense relating to amounts directly recognised in equity is recognised in equity is recognised directly in equity.

Balance Balance Sheet

Immaterielle anlægsaktiver Intangible assets

Goodwill Goodwill

Goodwill afskrives lineært over den vurderede økonomiske levetid, der fastlægges på baggrund af ledelsens erfaringer inden for de enkelte forretningsområder. Afskrivningsperioden udgør 10 år og er længst for strategisk erhvervede virksomheder med en stærk markedsposition og en langsigtet indtjeningsprofil.

Goodwill is amortised on a straight-line basis over the estimated useful life determined on the basis of Management's experience within the individual business areas. The maximum amortisation period is 10 years and longest for strategically acquired entities with a strong market position and long-term earnings profile.

Software Software

Software afskrives lineært over den vurderede levetid, der fastlægges på baggrund af ledelsens erfaringer inden for de enkelte forretningsområder. Afskrivningsperioden er over 3 år.

Software is amortised on a straight-line basis over the estimated useful life determined on the basis of Management's experience within the individual business areas. The amortisation is over 3 years.

Årsregnskab 1. September 2021 – 31. August 2022
Financial statements for the year ended 31 August 2022

Noter
Notes

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)
Noter
Notes

2 Personalemkostninger
Staff costs

tkr./DKK'000	2021/22	2020/21
Lønninger <i>Wages and salaries</i>	714.857	633.749
Pensioner <i>Pensions</i>	44.400	36.944
Andre omkostninger til social sikring <i>Other social security costs</i>	5.940	4.604
	765.197	675.297
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede <i>Average number of full-time employees</i>	724	629

Ifølge årsregnskabsloven § 98 B, stk. 3, er vederlaget til direktionen udeladt.

Værdien af serviceydelser modtaget som modydelse for optioner tildelt til selskabets ansatte måles løbende til optionernes indre værdi, som udgør forskellen mellem optionskursen og markedsprisen på aktier i Accenture plc. på balancedagen, svarende til det beløb selskabet skal afregne til moderselskabet for de optioner, der udnyttes af selskabets ansatte.

Værdien af aktieoptionerne måles på hver balancedag og ved endelig afregning, og ændringer i værdien af aktieoptionerne indregnes i resultatopgørelsen under personaleomkostninger forholdsmæssigt i forhold til den fortløbne del af den periode, hvor medarbejderen opnår endelig ret til optionerne (vestingperioden). Modposten hertil indregnes under forpligtelser i balancen, idet optionerne kontantafregnes.

Pursuant to section 98 8(3) of the Danish Financial Statements Act, remuneration of the Executive Board is not disclosed.

The value of services received in exchange for options granted to the Company's employees is measured on an ongoing basis at the intrinsic value of the options granted, which is determined as the difference between the option price and the market price of the shares in Accenture plc. for the balance sheet date, corresponding to the amount that the Company must settle with the parent company for the options exercised by the Company's employees.

The value of the options are measured at each balance sheet date and at final settlement, and changes in the value of the options are recognised in the income statement under staff costs proportionally to the vesting period where the employee obtains the right to exercise the options. The balancing entry is recognised under provisions in the balance sheet as the options are cash settled.

Årsregnskab 1. September 2021 – 31. August 2022
Financial statements for the year ended 31 August 2022

Noter
Notes

3	Af- og nedskrivninger Depreciation, amortisation and impairment losses		
	tkr./DKK'000	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	Indretning af lejede lokaler <i>Leasehold improvements</i>	-1.011	-932
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Fixtures and fittings, tools and equipment</i>	-6.419	-9.798
	Goodwill <i>Goodwill</i>	-3.026	-3.026
		<u>-10.456</u>	<u>-13.756</u>
4	Skat af årets resultat Tax on profit for the year		
	tkr./DKK'000	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	Årets aktuelle skat <i>Current tax for the year</i>	23.248	31.281
	Årets udskudte skat <i>Deferred tax for the year</i>	2.670	-10.165
	Regulering af skat vedrørende tidligere år <i>Adjustment of tax concerning previous years</i>	6.421	5.404
		<u>32.339</u>	<u>26.520</u>
5	Forslag til resultatdisponering Proposed profit appropriation		
	tkr./DKK'000	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	Foreslået udbytte for regnskabsåret <i>Proposed dividends for the year</i>	75.000	100.000
	Overført resultat <i>Retained earnings</i>	3.662	-31.798
		<u>78.662</u>	<u>68.202</u>

Årsregnskab 1. September 2021 – 31. August 2022
Financial statements for the year ended 31 August 2022

Noter
Notes

6 Immaterielle anlægsaktiver
Intangible assets

tkr./DKK'000

	Goodwill	Software	I alt
	<i>Goodwill</i>	<i>Software</i>	<i>Total</i>
Kostpris 1. September 2021 <i>Cost at 1 September 2021</i>	30.257	1.343	31.600
Tilgang i årets løb <i>Additions for the year</i>	0	0	0
Afgang i årets løb <i>Disposals for the year</i>	0	0	0
Kostpris 31. August 2022 <i>Cost at 31 August 2022</i>	<u>30.257</u>	<u>1.343</u>	<u>31.600</u>
Ned- og afskrivninger 1. September 2021 <i>Impairment and depreciation at 1 September 2021</i>	-8.573	-1.343	-9.916
Årets afskrivninger <i>Amortisation for the year</i>	-3.026	0	-3.026
Tilbageførte af- og nedskrivninger på afhændede aktiver <i>Reversed amortisation and impairment losses on assets sold</i>	0	0	0
Afgang <i>Disposals</i>	0	0	0
Ned- og afskrivninger 31. August 2022 <i>Impairment and depreciation at 31 August 2022</i>	<u>-11.599</u>	<u>-1.343</u>	<u>-12.942</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. August 2022 <i>Carrying amount at 31 August 2022</i>	<u>18.659</u>	<u>0</u>	<u>18.659</u>

Årsregnskab 1. September 2021 – 31. August 2022
Financial statements for the year ended 31 August 2022

Noter
Notes

7 Materielle anlægsaktiver
Property, plant and equipment

tkr./DKK'000	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Fixtures and fittings, tools and equipment</i>	Indretning af lejede lokaler <i>Leasehold improve- ments</i>	I alt <i>Total</i>
Kostpris 1. September 2021 <i>Cost at 1 September 2021</i>	28.778	7.500	36.278
Tilgang i årets løb <i>Additions for the year</i>	4.895	400	5.295
Afgang i årets løb <i>Disposals for the year</i>	-2.040	-916	-2.956
Kostpris 31. August 2022 <i>Cost at 31 August 2022</i>	<u>31.634</u>	<u>6.984</u>	<u>38.618</u>
Ned- og afskrivninger 1. September 2021 <i>Impairment and depreciation at 1 September 2021</i>	-13.727	-2.772	-16.499
Årets afskrivninger <i>Depreciation for the year</i>	-6.419	-1.011	-7.430
Nedskrivninger <i>Impairment</i>	0	0	0
Tbf. ned- og afskrivninger på afhændede aktiver <i>Reversed depreciation and impairment losses on assets sold</i>	2.090	636	2.726
Ned- og afskrivninger 31. August 2022 <i>Impairment and depreciation at 31 August 2022</i>	<u>-18.056</u>	<u>-3.146</u>	<u>-21.201</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. August 2022 <i>Carrying amount at 31 August 2022</i>	<u>13.578</u>	<u>3.838</u>	<u>17.416</u>
Afskrives over			
<i>Depreciated over</i>	<u>2-10 år/years</u>	<u>10 år/years</u>	

Årsregnskab 1. September 2021 – 31. August 2022
Financial statements for the year ended 31 August 2022

Noter
Notes

8 Finansielle anlægsaktiver

Investments

tkr./DKK'000	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder <i>Equity investments in group entities</i>	Andre tilgodehaven- der <i>Other receivables</i>	Deposita <i>Deposits</i>	I alt <i>Total</i>
Kostpris 1. September 2021 <i>Cost at 1 September 2021</i>	296.679	34.570	16.709	347.957
Tilgang i årets løb <i>Additions for the year</i>	0	-28.831	6.330	-22.501
Justeringer i årets løb <i>Adjustments for the year</i>	-2.419	—	—	-2.419
Kostpris 31. August 2022 <i>Cost at 31 August 2022</i>	294.260	5.739	23.039	323.038
Regnskabsmæssig værdi 31. August 2022 <i>Carrying amount at 31 August 2022</i>	294.260	5.739	23.039	323.038

9 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder
Receivables from group entities

Tilgodehavende hos moderselskab udgør et rentebærende indlån på 85 mio. kr., der på anfordring er fuldt genkaldeligt uden nogen form for forbehold. Indlånet indgår i Accenturekoncernens likviditetsstyring.

Amounts owed by parent company of 85 million relates to an interest bearing deposit with the parent company that is repayable on demand. The deposit is included in the Accenture Group's cash management.

Årsregnskab 1. September 2021 – 31. August 2022
Financial statements for the year ended 31 August 2022

Noter
Notes

10 Igangværende kontrakter
Contracts in progress

tkr./DKK'000	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Salgsværdi af udført arbejde <i>Selling price of work performed</i>	32.201	13.836
Forudfakturering, igangværende kontrakter <i>Pre-invoicing, work in progress</i>	<u>-7.445</u>	<u>-3.382</u>
	<u>24.757</u>	<u>10.454</u>

der indregnes således:

recognised as follows:

Igangværende kontrakter (aktiver) <i>Contracts in progress (assets)</i>	28.161	12.008
Igangværende kontrakter (passiver) <i>Pre-invoicing work in progress (liabilities)</i>	<u>-3.404</u>	<u>-1.554</u>
	<u>24.757</u>	<u>10.454</u>

11 Udskudt skatteaktiv
Deferred tax assets

tkr./DKK'000	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Udskudt skat 1. September <i>Deferred tax at 1 September</i>	28.353	18.188
Regulering af udskudt skat <i>Adjustment of deferred tax</i>	<u>-2.676</u>	<u>10.165</u>
Udskudt skat 31. August <i>Deferred tax at 31 August</i>	<u>25.683</u>	<u>28.353</u>

Indregnes således

Recognized as follows:

Materielle anlægsaktiver <i>Property, plant and equipment</i>	891	314
Anden gæld vedrørende aktieoptioner <i>Other payables regarding share options</i>	24.792	25.753
Earn out <i>Earn out</i>	<u>0</u>	<u>2.286</u>
	<u>25.683</u>	<u>28.353</u>

Årsregnskab 1. September 2021 – 31. August 2022
Financial statements for the year ended 31 August 2022

Noter
Notes

12 Periodeafgrænsningsposter

Prepayments

Periodeafgrænsningsposter i aktiverne vedrører forudbetalte omkostninger for forsikringer, husleje og øvrige lejerelaterede udgifter.

Prepayments in assets comprise prepaid expenses for insurances, rent and other facility related expenses.

13 Egenkapital

Share capital

Virksomhedskapitalen består af:

A-anparter, 8.000.000 stk. a nom. 1 kr.

Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste fem år.

The contributed capital consists of:

A shares, 8,000,000 shares of nom. DKK 1.00 each.

All shares rank equally.

There has been no changes to the share capital in the previous five years.

14 Honorar til generalforsamlingsvalgt revisor

Fees to auditor appointed at the general meeting

tkr./DKK'000	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Revision		
<i>Fee regarding statutory audit</i>	407	331
Skatterådgivning		
<i>Tax advisory services</i>	128	98
Andre ydelser		
<i>Non-audit services</i>	258	138
	<u>793</u>	<u>567</u>

Årsregnskab 1. September 2021 – 31. August 2022 Financial statements for the year ended 31 August 2022

Noter Notes

15 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv. *Contractual obligations, contingencies, etc.*

Eventualforpligtelser *Contingent liabilities*

En fællesnordisk skatterevision blev i 2007 indledt med fokus på indkomstårene 2005-2012. SKAT har som resultat af revisionen fremsat krav om forhøjelse af den skattepligtige indkomst for indkomstårene 2005-2017 på 244 mio. kr., svarende til en skattebetaling på 61 mio. kr. ekskl. renter mv. Selskabet bestrider dette krav, men har tidligere indbetalt 76 mio. kr. til SKAT for at undgå proces- og rentekrav.

Skatteankestyrelsen har i 2019 afsagt afgørelse i Accentures favør vedrørende indkomstårene 2008-2011, men SKAT har anket afgørelsen. Efter afgørelsen har SKAT tilbagebetalt 41 mio. kr. med tillæg af renter. Den resterende indkomstskat vedrørende tidligere år, 35 mio. kr., forventes ikke at komme til udbetaling inden for de næste 12 måneder. Derudover kan SKAT også tage de efterfølgende indkomstår op til revision, såfremt de skulle vinde de igangværende sager. Den totale skatteeffekt, hvis Accenture taber sagerne er DKK 61 mio. ekskl. renter m.v.

Selskabet er sambeskattet med danske nærtstående virksomheder, som kontrolleres af Accenture Plc. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med disse selskaber for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og renter inden for sambeskatningskredsen.

A joint Nordic tax audit was initiated in 2007 with focus on the taxable income years 2005-2012. As a result of the tax audit, the Danish tax authorities have stated a claim to raise the taxable income for the years 2005-2017 amounting to DKK 244 million, resulting in a total income tax claim of DKK 76 million excluding interests etc. The Company disputes the claim but has in prior years paid DKK 76 million to the Danish tax authorities to avoid litigation and interest costs. In 2019, the Danish Tax Tribunal has presented a ruling in favour of Accenture regarding the income years 2008-2011, however, Danish tax authorities have appealed the ruling. After the ruling, DKK 41 million plus interests has been repaid to the Company. The remaining tax regarding previous years, DKK 35 million, is not expected to be repaid to the Company within the next 12 months. Furthermore, SKAT could look into the subsequent taxable income years if they should win the current cases. The total potential tax effect if Accenture loses the cases amounts to DKK 61 million excl. interest etc.

The Company is jointly taxed with Danish closely related companies which Accenture PLC supervise. As administrative Company, the company is liable unlimited and jointly and severally with these companies for Danish corporation taxes and tax deducted at source on return and interests within the joint taxation group.

Operationelle leasingforpligtelser *Operating lease obligations*

Selskabet har pr. 31 August 2022 samlede huslejeoplygtelser, ekskl. driftsomkostninger, på 37,2 mio. kr. (2020/21: 60,1 mio. kr.). Leasingkontrakten vedrørende selskabets domicil er uopsigelig fra selskabets side indtil 2024.

Selskabet har lejeoplygtelser på 0,1 mio. kr. (2020/21: 0,1 mio. kr.) vedrørende lejligheder til indstationerede medarbejdere. Lejekontrakterne har forskellige længder.

Årsregnskab 1. September 2021 – 31. August 2022
Financial statements for the year ended 31 August 2022

Noter
Notes

15 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv. (fortsat)

Contractual obligations, contingencies, etc. (continued)

As of 31 August 2022, the Company has lease commitments, excluding operating costs, of DKK 37,2 million (2020/21: DKK 60,1 million). The Company cannot terminate the lease of its premises until 2024.

The company have lease commitments of DKK 0,1 million kr. (2020/21: 0,1 million kr.) regarding apartments for stationed employees. The leases have different lengths.

16 Nærtstående parter

Related parties disclosures

Accenture A/S' nærtstående parter omfatter følgende:

Accenture A/S' related parties comprise the following:

Bestemmende indflydelse

Control

Nærtstående parter med betydelig indflydelse omfatter tilknyttede virksomheder og virksomheder, der ejes direkte eller indirekte af Accenture plc., og selskabets bestyrelse og disse personers relaterede familiemedlemmer. Nærtstående parter omfatter endvidere selskaber, hvori førnævnte personkreds har væsentlige interesser.

Related parties exercising significant influence comprise group enterprises and enterprises directly or indirectly owned by Accenture plc., and the companies' Supervisory Boards and their family members. Further, related parties comprise companies in which the above persons have substantial interests.

Det ultimative moderselskab pr. 31 August 2022 var:

The ultimate parent company of the Company as at 31 August 2022 was:

Accenture plc.
1 Grand Canal Square
Grand Canal Harbour
Dublin 2, D02P820
Ireland

Accenture A/S er 100% ejet af Accenture International B.V.

Accenture A/S is 100% owned by Accenture International B.V.

Accenture International B.V.
Gustav Mahlerplein 90, 1082 MA
Amsterdam
The Netherlands

Årsregnskab 1. September 2021 – 31. August 2022
Financial statements for the year ended 31 August 2022

Noter
Notes

16 Nærtstående parter (fortsat)

Related parties disclosures (continued)

Accenture A/S er en del af koncernregnskabet for Accenture international B.V. og koncernregnskabet for Accenture plc., som er den mindste henholdsvis største koncern, hvori virksomheden indgår som dattervirksomhed.

Koncernregnskabet for Accenture International B.V. og koncernregnskabet for Accenture plc. kan rekvireres ved henvendelse til virksomhederne på ovenstående adresser.

Accenture A/S is part of the consolidated financial statements of Accenture International B.V. and the consolidated financial statements of Accenture plc., which are the smallest and largest groups, respectively, in which the Company is included as a subsidiary.

The consolidated financial statements of Accenture International B.V. and the consolidated financial statements of Accenture plc. can be obtained by contacting the companies at the above addresses.

Transaktioner med nærtstående parter
Related parties transactions

tkr./DKK'000	2021/22	2020/21
Salg af tjenesteydelser fra tilknyttede virksomheder		
<i>Sale of services from Group entities</i>	475.774	375.288
Køb af tjenesteydelser fra tilknyttede virksomheder		
<i>Purchase of services from Group entities</i>	-1.067.509	-1.126.051
Koncernintern udnyttelse		
<i>Alliance Utilization</i>	-1.293	-810
	-593.028	-751.574

Salg af serviceydelser til tilknyttede virksomheder består af services, administrationsprovision og IT-omkostninger.

Køb af serviceydelser fra tilknyttede virksomheder består primært af services.

Der er ikke foretaget transaktioner med bestyrelsen, direktionen, ledere, storaktionærer eller andre nærtstående parter.

Sale of services to group entities consists of services, management fee and IT costs.

Purchase of services from group entities mainly consists of services.

No transactions have been carried out with the Board of Directors, the Executive Management senior employees, major shareholders or other related parties.